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YLE ISKATSAUS  
V U O T EEN  1967

M aamme taloudellinen kehitys oli kertomusvuonna vastatuulessa, mikä kuvastui 
mm. vaikeassa työllisyystilanteessa, hintatason voimakkaassa kohoamisessa ja raha
markkinoiden kireydessä talouselämän eri aloilla. Kokonaistuotannon kasvuvauhti, 
joka vuonna 1966 oli huomattavasti laskenut edellisten vuosien yli 5 prosentin ta
solta, oli kertomusvuonna suunnilleen yhtä heikko eli noin 3 prosenttia. Elinkustan
nusindeksi nousi vuoden mittaan runsaat 7 prosenttia. Talouselämän epäsuotuisat 
olosuhteet kuvastuvat osaltaan mm. E-osuuskauppaliikkeen, jonka oleellinen osa 
Kansa-yhtiötkin on, tuloksissa. Osuusliikkeiden yhteenlaskettu liikevaihto kasvoi 
edellisestä vuodesta 6,9 prosenttia ja säästökassatalletusten määrä 7,4 prosenttia.



6

V akuutustoiminta

Talouselämän eri aloilla kertomusvuonna esiintyneet vaikeudet heijastuvat voimak
kaasti myös maamme vakuutustoiminnan kehityksessä. Ennakkotietojen mukaan va
kuutusmaksutulo ei ole suurestikaan kasvanut edelliseen vuoteen verrattuna, eräissä 
vakuutuslajeissa on tapahtunut jopa vähennystä. Vuoden 1967 alussa voimaan tul
lut vakuutusmaksuvero on merkinnyt huomattavaa rasitusta vakuutuksenottajille. 
Veron käyttöönottaminen aiheutti 12,4 prosentin korotuksen mm. palo-, liikenne-, 
auto-, kuljetus- ja vastuuvakuutusmaksuihin. Kertomusvuoden ajalta tämä liike
vaihtoveron luontoinen vakuutusmaksuvero tuotti valtiolle 32,4 miljoonaa markkaa.

Sanomalehdistössä käytiin vuoden aikana vilkasta keskustelua vakuutusyhtiöiden 
vuokra-asuntotuotannosta sekä vuokra-asuntojen vuokratasosta. Asuntopolitiikan 
suunnan ohjaamiseksi oikeille urille olisi kuitenkin toivottavaa, että vakuutusyhtiöt 
voisivat edelleenkin osallistua vuokra-asuntojen tuottamiseen ja pitää jatkuvasti 
asuntojen vuokrat kohtuullisina. Vuokrataso vakuutusyhtiöiden omistamissa taloissa 
on noin 20 prosenttia yleistä vuokratasoa alhaisempi.

Henkivakuutus

Kertomusvuonna jäi vuoden 1966 veroinen tulos saavuttamatta. Henkivakuutus- 
yhtiöiden hankinta osoitti yksilöllisten henkivakuutusten  osalta vähennystä niin va
kuutusten markkamäärän kuin lukumääränkin osalta edelliseen vuoteen verrattuna. 
Yhtiöitten yhteenlaskettu yksilöllisten henkivakuutusten hankinta oli vuonna 1967 
noin 141 000 kappaletta ja 1 266 miljoonaa markkaa. Luvut ovat vakuutusten luku
määrän osalta jopa 15 prosenttia ja markkamäärän osalta 9 prosenttia pienemmät 
kuin edellisenä vuonna. Uusien henkivakuutusten keskisumma oli kertomusvuonna 
9 002 markkaa, jossa on sitä vastoin lisäystä edelliseen vuoteen verrattuna 8 pro
senttia. Hankintaan vaikutti heikentävästi etenkin kertomusvuonna taloudellisen 
elämän piirissä vallinnut epävarmuus, lähinnä työttömyys. Osaltaan tulee ehkä vielä 
jonkin aikaa edelleenkin vaikuttamaan henkivakuutushankintaan alentavasti kerto
musvuoden alussa lakisääteisiin eläke-etuihin liitetty perhe-eläke. Henkivakuutus- 
yhtiöiden kertomusvuoden aikana alulle panemat kenttämiesten luvun rajoittamis- 
toimenpiteet ovat myös jossain määrin supistaneet hankintatulosten kokonaismäärää.

Ennakkotietojen mukaan on henkivakuutusten lunastamattomuus ja rauenneisuus 
kertomusvuonna suuresti kasvanut. On oletettavissa, että vuoden 1967 hankinta 
tuskin riittää peittämään vastaavana aikana rauenneisuudesta sekä kuolemantapauk
sista ja vakuutusajan päättymisistä aiheutuneen vakuutuskannan vähentymisen.

Yksilöllisten henkivakuutusten hankintaan nähden, joka kertomusvuonna oli edellä 
mainitut 1 266 miljoonaa markkaa, oli ryhmähenkivakuutusten hankinta maassamme 
kertomusvuonna edelleen vähäistä yhteenlasketun vakuutussumman ollessa 71,5 mil
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joonaa markkaa eli vasta runsaat 5 prosenttia koko uusien henkivakuutusten mää
rästä.

Tässä yhteydessä on syytä kiinnittää huomiota suoritettuun tutkimukseen maas
samme vuonna 1965 kuolleiden henkilöiden henkivakuutuksista. Tämä tutkimus 
osoitti, kuten myös vuodelta 1959 suoritettu tutkimus, kansamme henkivakuutus- 
turvan olevan jatkuvasti erittäin vähäisen. Kuolleista 44 473 henkilöstä oli henki
vakuutus vain joka seitsemännellä eli 14 prosentilla. Jos kuolleiden luvusta jätetään 
toisaalta pois alle 20-vuotiaat, joilla ei vielä ole yleensä omaa perhettä eikä val
mista ammattia, sekä toisaalta 60 vuotta täyttäneet, joilla vain harvoissa tapauksissa 
enää on alaikäisiä lapsia, nousee henkivakuutettujen miesten luku 40 prosenttiin 
ja vakuutettujen naisten 23 prosenttiin. Tutkimuksesta käy selville myös henki
vakuutusturvan suuruus. Tästä tutkimusosasta mainittakoon vain, että niilläkin, 
joilla oli henkivakuutus, se oli lähes 50 prosentilla alle 1 000 markkaa.

V ahinko v akuu t us
Palovakuutuksessa maksutulo ei ole kasvanut kertomusvuonna niin ripeästi kuin 

edellisenä vuonna. Tähän lienee syynä hidastunut taloudellinen kehitys. Tästä joh
tuen ei vakuutussummia ole nostettu kustannustason vaatimiin määriin. Palo- 
vakuutusten vahinkotilasto osoittaa kertomusvuonna ilahduttavaa suuntaa. Suurilta 
teollisuusvahingoilta on vältytty miltei kokonaan. Vahinkojen yhteenlaskettu määrä 
jäänee vuonna 1967 jonkin verran pienemmäksi kuin vuonna 1966, jolloin ilmoi
tettujen palovahinkojen määrä oli jonkin verran yli 20 000. Merkittäviä tapahtumia 
palovakuutuksen kohdalla oli ainaispalovakuutusten myöntämisen lopettaminen ja 
Kansan aloitteesta kivirakennusten palovakuutusmaksujen alentaminen noin 25 pro
sentilla.

Lakisääteisessä tapaturmavakuutuksessa on erityisesti kertomusvuoden lopulla oi 
lut havaittavissa työ- ja työmatkatapaturmien vähentymistä edelliseen vuoteen ver
rattuna. Noin 2 prosentin väheneminen tapaturmien luvussa johtunee pääasiassa 
huonosta työllisyystilanteesta, mutta samasta syystä on toisaalta todettavissa työ- 
kyvyttömyysaikojen pidentymistä. Työtapaturmien lukumäärä osoittaa myönteistä ke
hitystä, sillä vuonna 1967 oli tapaturmavakuutusyhtiöille ja Tapaturmavirastolle il
moitettujen työtapaturmien lukumäärä 179 316, joista kuolemantapauksia 335, vas
taavien lukujen ollessa edellisenä vuonna 182 390 ja 406.

Työtapaturmavakuutusta koskevassa lainsäädännössä on vuoden 1967 aikana ta
pahtunut eräitä merkittäviä uudistuksia. Vuoden lopulla eduskunta hyväksyi lain, 
jonka perusteella ennen vuotta 1949 sattuneista tapaturmista suoritettavat alle 30 
prosenttista työkyvyttömyyttä korvaavat elinkorot voidaan muuttaa kertakorvauk
sina maksettaviksi nykyistä rahanarvoa vastaaviksi pääomiksi. Lainmuutos säädet
tiin tulevaksi voimaan 1. 1. 1968 samoin kuin ammattitautilain uudistus. Kertomus



vuoden joulukuussa jätettiin sosiaaliministeriölle aloite tapaturmavakuutuslain 5 §:n 
lieventämisestä siten, ettei tapaturmakorvauksia vähennettäisi vahingoittuneen tuot
tamuksen perusteella. Aloite on lähtöisin Tapaturmavakuutuslaitosten Liiton neu
vottelukunnasta, jonka tehtävänä on mm. tehdä aloitteita lainsäädännön, tapa- 
turmantorjuntatyön ja kuntouttamisen kehittämiseksi.

Liikennevakuutuksen vahinkotilastossa on tapahtunut vuoden 1967 aikana myön
teinen kehitys. Ennakkotietojen mukaan liikennevahinkojen määrä on noin 73 000 
kappaletta eli suurin piirtein sama kuin vuonna 1966. Myönteiseen kehitykseen 
on ilmeisesti suurimmin vaikuttanut tehostunut liikenneturvallisuustyö. Liikenne
onnettomuuksissa surmansa saaneiden luku on Taljan ennakkotietojen mukaan 802. 
Kehitys on tässäkin kohdin kulkenut hyvään suuntaan, sillä v. 1966 kuoli liiken
teessä 1 098 ja v. 1965 1 049 henkilöä. Vuoden 1968 liikennevakuutusmaksut vah
vistettiin sosiaaliministeriössä joulukuussa. Vakuutusmaksut nousevat pääasiallisesti 
devalvaation johdosta keskimäärin 7,8 prosenttia. M erkittävin uudistus on kuiten
kin vuodesta 1961 voimassa olleen ns. täysraittiiden tariffiryhmän poistaminen.

Sosiaalivakuutus
Työeläkejärjestelmissä tapahtui kertomusvuoden alussa laajakantoinen muutos, kun 

järjestelmiin liitettiin perhe-eläketurva. Saatujen ennakkotietojen mukaan on vuo
den 1967 lopussa voimassa olevien perhe-eläkkeiden lukumäärä noin 2 500 ja keski
määräinen eläke 140 markkaa kuukaudessa. Kertomusvuoden lopussa voimassa ole
vien TEL- ja LEL-vanhuuseläkkeiden lukumäärä on noin 25 000 ja työkyvyttömyys
eläkkeiden lukumäärä vastaavasti noin 26 000 eli yhteensä 51 000 eläkettä, mikä 
on lähes 50 prosenttia enemmän kuin vuotta aikaisemmin. Näiden eläkkeiden 
keskimäärä on 130 markkaa kuukaudessa, johon vuoden 1968 alussa tulee 8,5 pro
sentin indeksikorotus. Maksettavien TEL- ja LEL-eläkkeiden arvioidaan kertomus
vuodelta kohoavan 86 miljoonaan markkaan vastaten 55 miljoonaa markkaa edelli
senä vuonna.
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KANSA-YHTIÖT

Henki-Kansan, Palo-Kansan ja Eläkekassa Tuen toiminnasta saadaan aikaisem
paan tapaan erikseen yksityiskohtaiset tiedot tilinpäätöksen ja niitä täydentävien 
tietojen yhteydessä. Tässä on syytä mainita vain muutamasta tapahtumasta, jotka 
eivät tule esille vakuutuslaitosten erillisselostuksen yhteydessä.

Maksunpalautus palo- ja vastuuvakuutuksista
Palo-Kansa on kahtena perättäisenä vuonna antanut maksunpalautusta jatkuvassa 

vakuutussuhteessa oleville palo- ja yhdistettyjen vakuutusten ottajille. Palautuksen 
määrä on ollut 25 prosenttia perittävästä maksusta ja se on toteutettu siten, että 
erääntyvästä uudistusmaksusta on peritty vain 75 prosenttia.

Palo-Kansan hallintoneuvosto on päättänyt samoin kuin edellisinä vuosina jatkaa 
maksunpalautusta myös vuonna 1967 mm. palo-, kesähuvila- ja kotivakuutusten 
osalta sekä laajentaa maksunpalautuksen koskemaan myös vastuuvakuutusta. Täten 
vuonna 1968 erääntyvistä palovakuutusten, yhdistettyjen vakuutusten ja vastuu
vakuutusten uudistusmaksuista peritään vain 75 prosenttia.

Kansa on edelleen ainoa vakuutusyhtiö, joka on voinut antaa maksunpalautusta 
kaikille palovakuutuksenottajilleen. Kaikkiaan maksunpalautukset ovat kolmelta 
vuodelta, vastuuvakuutus mukaanlukien, yli 3 miljoonaa markkaa.

Pohjoismainen osuustoiminnallinen vakuutuskonferenssi
Syyskuun 3—5 päivinä pidettiin Turussa pohjoismaisten osuustoiminnallisten 

vakuutusyhtiöiden IX . konferenssi, johon osallistui 70 edustajaa kaikista pohjois
maista. Edustajansa olivat lähettäneet suomalaisten osuustoiminnallisten vakuutus
yhtiöiden Kansan ja Pohjan lisäksi tanskalaiset yhtiöt Aika, Andelspensionsföre- 
ningen, Mejeriernes og Landbrugets Ulykkesforsikring —  MLU ja Tryg, islantilai
set Samvinnutryggingar ja Andvaka, norjalainen Samvirke, ruotsalaiset Folksam ja 
Kooperationens Pensionsanstalt. Konferenssin järjestäjinä toimivat Kansa ja Pohja. 
Pohjoismaisia osuustoiminnallisia vakuutuskonferensseja pidetään joka kolmas vuosi. 
Edellinen Suomessa pidetty konferenssi oli vuonna 1955.

T apaturmantorjuntatyö
Tapaturmantorjuntatyötä on vakuutuksenottajien keskuudessa tehty samojen 

suuntaviivojen mukaan kuin aikaisemminkin. Esitelmä- ja luentotilaisuuksia on
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pidetty työpaikoilla, kansalais- ja ammattikouluissa sekä yhtiön pääkonttorissa yh
teensä 30 ja oli osanottajien yhteismäärä 2 561 henkeä. Teollisuuslaitoksissa ja 
kouluissa on suoritettu työpaikkatarkastuksia 22. Niissä on työnantajien, työnjohta
jien ja opettajien kanssa tu tk ittu  mahdollisuuksia tai suunniteltu keinoja teknillisin 
suojaus- ym. toimenpitein ennakolta ehkäistä tapaturmien sattuminen. Myös on 
järjestetty työturvallisuukursseja rakennusalan eri työntekijäryhmille.

Lisäksi on järjestetty 5 työturvallisuusnäyttelyä. Vakuutuksenottajille ja kouluille 
on jaettu runsaasti alaa koskevaa kirjallisuutta sekä erilaista valistusmateriaalia. 
Tapaturmantorjuntatyö on tapahtunut kiinteässä yhteistoiminnassa Tapaturmantor- 
junta r.y:n kanssa.

Kansan kotivakuutus

Kertomusvuoden lopulla tehtiin päätös koti-irtaimistolle myönnettäväksi tarkoite
tun Kansan kotivakuutuksen käyttöön ottamisesta. Vakuutuksia myönnetään 1.1. 
1968 alkaen ja on odotettavissa, että ne tulevat saamaan hyvän menekin.

Henkilövaihdos Eläkekassa Tuen hallintoneuvostossa
Kesäkuussa 1967 pidetyssä Eläkekassa Tuen edustajistonkokouksessa valittiin hal

lintoneuvostoon vuosiksi 1967— 1969 osakkaiden uudeksi edustajaksi osastopäällikkö 
Unto ]okinen Helsingistä. Hallintoneuvostosta jäi pois pääjohtaja Eero Salovaara, 
joka oli valittu Tuen johtokunnan jäseneksi vuoden 1967 alusta lukien.

Henkilökunta
Kansa-yhtiöiden vastuunalaisimmissa tehtävissä työskentelevät johtajien lisäksi seu- 

raavat henkilöt: *
Henki-Kansan aktuaari E rkki Nurminen, fil. maisteri, SHV 
Palo-Kansan aktuaari A ntti Törrönen, fil. maisteri 
Hallintokuntien sihteeri Jaakko Hyvärinen, varatuomari 
Henkivakuutusosaston päällikkö Harry Heinonen, merkonomi 
Palo-Kansan palovakuutusosaston päällikkö Eino Arppe
Palo-Kansan tapaturmavakuutusosaston päällikkö Torsten Kristiansson, varatuomari
Palo-Kansan autovakuutusosaston päällikkö Onni Katajainen, varatuomari, oikeust. 

lis., kauppatiet, maisteri
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Henkilökunnan päällikkö Heimo Hurtta, sosionomi, VTS 
Kirjanpito-osaston päällikkö Sulo Vänskä, ekonomi 
Kiinteistöosaston päällikkö F. Fääsukene, rakennusmestari 
Laskentakeskuksen päällikkö Jorma Selin, valtiot, maisteri 
Eläkeosaston päällikkö Leo Lahdenmäki, luonnont. kand. 
Henki-Kansan ylilääkäri Olli Heinivaara, lääket. ja kirurgian tohtori 
Palo-Kansan ylilääkäri Martti Gylling, lääket. ja kirurgian tohtori
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Henki-Kansan vuosina 1958— 1967 myöntämien suoraanhankittujen yksilöllisten 
henkivakuutusten määrä miljoonissa markoissa.

Henki-Kansan koko henkivakuutuskanta voittovakuutussummineen vuosien 1958— 
1967 lopussa miljoonissa markoissa.
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H enki-Kansa myönsi kertomusvuoden aikana 12 692 uutta yksilöllistä henki
vakuutusta. Tämä määrä on 21,9 prosenttia pienempi kuin vuoden 1966 hankinta- 
määrä. Myönnettyjen vakuutusten yhteissumma oli 86 999 300 markkaa eli 10,0 pro
senttia pienempi kuin edellisenä vuonna. Myönnettyjen vakuutusten keskisumma 
oli 6 850 markkaa oltuaan edellisenä vuonna 5 940 markkaa.

Myönnettyjen vakuutusten markkamäärästä jäi lunastamatta kertomusvuonna 
8,6 prosenttia. Vastaava suhdeluku oli edellisenä vuonna 6,8 prosenttia. Takaisin
oston, vapaakirjaksimuuton ja maksun laiminlyönnin johdosta raukesi 11,8 pro
senttia keskivakuutuskannasta. Vastaava suhdeluku oli vuotta aikaisemmin 7,9 pro
senttia.

Vakuutuksille jaettiin kertomusvuonna voittoa sekä kuolemantapauksissa että 
vakuutusajan päättyessä maksettavien lisäsummien muodossa. Kuolemantapauksissa 
maksettu lisäsumma koski uusiakin vakuutuksia tullen voimaan vakuutuksen myön- 
tämishetkellä. Aikaisempien vuosien voitonjakoon kuuluu, että vuosina 1923—-1944 
myönnetyt vakuutukset on vapautettu jäljelläolevista vakuutusmaksuista.

Huhtikuussa 1967 hallintoneuvosto päätti voitonjaosta ajaksi 1 .5 .1967—30.4. 
1968 seuraavaa:

1. Kuolemantapauksen sattuessa suoritetaan voittolisäsumma, jonka määrä on kolme 
kalenterivuotta voimassa olleiden vakuutusten osalta 40 prosenttia ja sitä nuo
rempien vakuutusten osalta 20 prosenttia, laskettuna siitä vakuutussummasta tai 
vakuutussumman osasta, joka kuolemantapauksessa muuten suoritettaisiin (tapa- 
turmalisävakuutusta lukuun ottam atta).

2. Vakuutusajan päättyessä suoritetaan lisäsumma, jonka määrä on Vz prosenttia 
kutakin vakuutusvuotta kohti, laskettuna vakuutusajan päättyessä muuten mak
settavasta määrästä.

Ryhmähenkivakuutuskannan lisäys oli kertomusvuonna 258 henkilöä vakuutettu
jen ja 4 024 964 markkaa vakuutussumman osalta. Ryhmähenkivakuutuksille jaet
tiin kertomusvuonna voittoa palauttamalla 20 prosenttia vuoden 1966 vakuutusmak
suista. Vuonna 1968 palautetaan vastaavasti 10 prosenttia vuoden 1967 vakuutus
maksuista.
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Kertomusvuoden päättyessä oli Henki-Kansan koko suoraan hankittu henkivakuu- 
tuskanta voittovakuutussummineen 852 892 611 markkaa oltuaan vuotta aikaisemmin 
834 909 742 markkaa. Kasvu on siten 2,2 prosenttia.

Lakisääteisiä eläkevakuutuksia oli kertomusvuoden lopussa voimassa 1 682 kap
paletta. Vakuutettujen työntekijäin lukumäärä oli 6 546 henkeä ja ennakkovakuu- 
tusmaksujen perusteena olevien vuosipalkkojen määrä 45 miljoonaa markkaa.

Henki-Kansan ylijäämä vuodelta 1967 on 103 000 markkaa.

Henki-Kansan tulot vuosina 1958— 1967 miljoonissa markoissa.
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I. Yksilöllinen henkivakuutus

Vakuutusten Vakuutus-
luku summa mk

Suoraan hankittu vakuutuskanta 31.12.1966  .................... 257 765 610 255 311

H aettu uusia vakuutuksia ....................................................... 13 112 89 827 100
Niistä hylätty tai lykätty   420 2 827 800
Myönnetty uusia vak uu tu k sia   12 692 86 999 300
Myönnetyistä jäänyt lunastamatta   850 7 466 829
M erkitty vakuutuskantaan uusia vakuutuksia   11842 79 532 471
Aikaisemmin rauenneita uudistettu   836 3 715 743
Indeksikorotukset   — 8102 731
Yhteensä lisäystä ........................................................................  12 678 91 350 945

Kuolemantapaukset   832 1 619 020
Vakuutusaika päättynyt ...........................................................  4 653 1 187 189
Vakuutusehtojen mukaiset summanalennukset   —  5 195 520
M uutettu vapaakirjaksi   —  197 247
O stettu takaisin ........................................................................  6 597 15 721 946
Maksun laiminlyönnin vuoksi rauennut ............................. 10 844 60 497 492
Yhteensä vähennystä ................................................................ 22 926 84 418 414
Vakuutuskannan lisäys v. 1967 ..............................................— 10 248 6 932 531

Suoraan hankittu vakuutuskanta 31.12.1967    247517 617187 842

Voittovakuutussummat   — 194 652 180

Suoraan hankitut henkivakuutukset voittovakuutussum- 
mineen 31.12. 1967   247517 811840 022

VAKUUTUSLIIKE

Suoraan hankitusta vakuutuskannasta oli jälleenvakuutettu 3 742 637 markkaa ja 
omalla vastuulla 613 445 205 markkaa.
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II. Ryhmähenkivakuutus

Vakuutettujen Vakuutus-
luku summa mk

Vakuutuskanta 31.12. 1966 ..................................................  24 321 37 027 623
Vakuutuskannan lisäys v. 1967   258 4 024 964
Vakuutuskanta 31.12.1967  ..................................................  24 379 41 032 389

Ryhmähenkivakuutukset olivat kaikki omalla vastuulla. Ryhmähenkivakuutus- 
kanta jakaantui 173 vakuutuksenottajan kesken, joista 117 osuustoiminnallisia liike
laitoksia.

I I I .  Koko suoraanhankittu henkivakuutuskanta
Vakuutusten Vakuutus-
tai vakuu- summa mktettujen 

luku
Yksilölliset henkivakuutukset voittovakuutussummineen 247 517 811 840 022
Ryhmähenkivakuutukset ...........................................................  24 579 41 052 589
Koko suoraanhankittu henkivakuutuskanta 31. 12. 1967 . .  272 096 852 892 611

IV . Lakisääteinen eläkevakuutus
Vakuutuksen ottaneita Vakuutettuja Vuosipalkkojen

työnantajia työntekijöitä summa m ilj. mk
1 682 6 546 45
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2,94 3,29 3,93
3,94

2,33 2 68

7,574,79 4,53 5,48 6,13 5,90
1958 1959 1960 1961 1962 1963

9,07 9,60 10,30

;;; t
10,75

Henki-Kansan vuonna 1958— 1967 kuolemantapausten, vakuutusajan päättymisten, 
sairastapausten ja takaisinostojen johdosta suorittamat vakuutusummat ja korvaukset 
yhteensä sekä vastaisia suorituksia varten vakuutusrahastoon varattu määrä miljoo

nissa markoissa.

Henki-Kansan vakuutusrahasto eli vakuutettujen talletusten yhteismäärä vuosien 
1958— 1967 lopussa miljoonissa markoissa.
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KESKINÄISEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ KANSAN
K u 1

Vakuutussitoumuksista aiheutuvat suoritukset
Maksetut korvaukset

Lakisääteinen eläkevakuutus .............................
Yksilöllinen henkivakuutus

Kuolemantapaukset .....................................
Vakuutusajan p ää ttym ise t............................
Sairauskorvaukset ym......................................

R yhm ähenkivakuutus..........................................
Eläkkeet ................................................................

Takaisinostot ...........................................................
Maksunpalautukset ................................................
Vastuuvelan lisäykset

lakisääteisten eläkkeiden varsinainen vakuu
tusmaksurahasto ..............................................

muu varsin, vak.m aksurahasto ........................
lakisääteisten eläkkeiden voittovakuutussum-

mien rahasto ..................................................
muu voittovakuutussummien rahasto ...........
korvausrahasto ..................................................

]älleenvakuuttajat 
Jälleenvakuutusmaksut ........................................

Liikekustannukset
Kenttäkulut

palkat ja palkkiot ..............................................
sosiaalikulut .......................................................
muut k u l u t ..........................................................

Pääkonttorin kulut
palkat ....................................................................
sosiaalikulut .......................................................
muut kulut .......................................................

Osuus Eläketurvakeskuksen kustannuksista ...........
Verot ja julkiset maksut

Verot ..........................................................................
Julkiset maksut .......................................................

Pääoman varsinaiset kulut 
K o ro t ............................................................................

Ylijäämä ........................................................................

......................  423 016,75
2 214 902,21
1 227 897,70
2 909 512,99 

272 028,—
100 699,39 6 725 040,29

2 146 928,22 
73 175,66

2 405 130,—
7 258 340,—

20 140,—
314 000,—
747 470,—  10 745 080,—  20 113 240,92

22 659,47

1 480 174,58 
82 708,02 

452 767,26 2 015 649,86

1 156 943,74 
200 205,17
728 284,82 2 085 433,73 4 101 083,59

..................................................... 14126,69

176 185,91 
3 618,82 179 804,73

49 146,67 
102 950,37

mk 24 583 012,44
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TULOSTASE VUODELTA 1967
T u o t o t

Vakuutusmaksut
Suoraanhankitut

Lakisääteinen eläkevakuutus ........................  2 672 381,06
Yksilöllinen henkivakuutus ...........................  11 821 638,32
Ryhmähenkivakuutus .....................................  363 727,20
Ryhmäeläkevakuutus .....................................  114 865,—  14 972 611,58

Saatu jälleen v a k u u tu s ........................................................................  16 644,57 14 989 256,15

]'älleenvakuuttajat
Korvaukset ......................................................................................................................... 14 970,—

Pääoman varsinaiset tuotot
Korot ..............................................................................  7 362 819,42
Osingot ..............................................................................................  40 475,—
Kiinteistön ja kiinteistöosakkeiden nettotuotto ........................  772 635,87
Lainojen indeksikorotukset ...........................................................  1 402 856,—  9 578 786,29

mk 24 583 012,44
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KESKINÄISEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ KANSAN

V a s t a a v a a
Rahoitusomaisuus

Kassa ................................................................................................... 36 338,66
Pankkisaamiset ja postisiirtotilit ................................................... 434 995,54
Saamiset muilta vakuutusyhtiöiltä

Keskinäinen Vahinkovakuutusyhtiö K a n s a ............................. 908 568,97
Saamiset asiamiehiltä ........................................................................  747 351,04
Liikkeet   770 314,44 2 897 568,65

Siirtyvät erät
Erääntyneet maksamattomat vakuutusm aksu t............................. 461 268,18
Siirtyvät korot   1 021 472,85 1 482 741,03

Sijoitusomaisuus
Obligaatiot .......................................................................................... 5 079 006,74
Osakkeet ja osuudet ........................................................................  2 441 823,02
Lakisääteisen eläkevakuutuksen takaisinlainaus ....................  3 085 117,—
M uut lainat ..........................................................................................  84 016 387,42
Nimivakuiset saamiset yhtiön omistamilta kiinteistöyhtiöiltä . .  518 871,43
Kiinteistö ..............................................................................................  3 397 490,15 98 538 695,76

Käyttöomaisuus
Kiinteistö ..............................................................................................  10 932 013,65K a lu s to ................................................................................................... 82 000,—
Osakkeet ja osuudet   518 323,60 11532 337,25

mk 114 451 342,69
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OMAISUUSTASE JOULUKUUN 31. PÄIVÄNÄ 1967

V a s t a t t a v a a
Vieras -pääoma

Velka muille vakuutusyhtiöille
Jälleenvakuutusyhtiö t  3 776,21
Eläkekassa Tuki   809 241,02

Velka asiamiehille ............................................................................. 93 658,25
Velka, kiinnitetty yhtiön kiinteistöihin .....................................  1 989 760,—
M uut velat ..........................................................................................  462 783,72

Västuuvelka
Lakisääteisten eläkkeiden varsinainen

vakuutusmaksurahasto .........................................................
M uu varsinainen vakuutusmaksurahasto ...............................
Lakisääteisten eläkkeiden voittovakuutussummien rahasto
Muu voittovakuutussummien rahasto ...................................
Korvausrahasto ..........................................................................

Siirtyvät erät
Etukäteen suoritetut vakuutusmaksut .......................................... 54 957,43
Maksamattomat v e r o t ........................................................................  22 898,34

Oma pääoma
Pohjarahasto ...................................................................................... 2 560 000,—
Varmuusrahasto .................................................................................  1 470 000,—
Voittorahasto ...................................................................................... 98 177,35
Käyttörahasto ...................................................................................... 5 130,—
Ylijäämä   102 950,37

9 268 990,— 
85 143 710,— 

117 200,— 
5 246 300 — 
7 001 810 —

3 359 219,20

106 778 010,—

77 855,77

4 236 257,72
mk 114 451 342,69
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VAKUUTUSMAKSURAHASTOJEN KATE

Tilivuoden päättyessä olivat vakuutusmaksurahastot 99 776 200 mk, jonka katteena ovat seu- 
raavat arvopaperit:
Obligaatioita

Valtion antamia tai takaamia   5 079 006,74
Osakkeita .................................................................................................................................  2 000 000,—
Eläketurvakeskuksen sijoitusluottovakuutus ................................................................ 1 399 204,83
Velkakirjoja

Lainoja valtiolle .................................................................................  117 150,—
Lainoja kunnille .................................................................................  5 089 400,—
Lainoja kiinnitystä vastaan

asuntotaloihin .................................................................................  23 597 469,—
muihin kiinteistöihin ....................................................................  53 818 640,—

Vakuutuskirjalainoja   1 317 308,42 83 939 967,42

Oman kiinteistön arvosta ..................................................................................................  10 000 000,—
Yhteensä mk 102 418 178,99

YLIJÄÄMÄN KÄYTTÄMINEN

Tilikauden ylijäämän, joka on ............................................................................................  102 950,37
johtokunta ehdottaa käytettäväksi seuraavasti:

pohjarahastoon ........................................................................................................................  70 000,—
varmuusrahastoon .................................................................................................................  10 000,—
voittorahastoon ........................................................................................................................  2 950,37
hallintoneuvoston käyttövaroiksi .........................................................................................  20 000,—

Yhteensä mk 102 950,37
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Jos johtokunnan ehdotus ylijäämän käyttämisestä hyväksytään, tulevat yhtiön omat rahastot
olemaan seuraavat:

P oh jarahasto .............................................................
Varmuusrahasto ....................................................
Voittorahasto .........................................................
Käyttörahasto .......................................................

Helsingissä huhtikuun 4. päivänä 1968

Kalervo
Arvi Finerus 
Jorma Jalava 
Vilhelm Riihinen

......................................  2 630 000 —

...................................... 1 480 000,—

..........................  101 127,72

..........................  25 130,—
Yhteensä mk 4 236 257,72

Peitsalo
Paavo Heinimo 

K. L. Kulo
Eero Salovaara

HALLINTONEUVOSTON LAUSUNTO

Hallintoneuvostolle on esitetty johtokunnan vuosikertomus ja yhtiön tilinpäätös 
vuodelta 1967, jotka hallintoneuvosto puolestaan hyväksyy yhtyen johtokunnan 
ehdotukseen ylijäämän käyttämisestä.

Hallintoneuvon jäsenistä ovat erovuorossa Veikko Helle, Erkki Luoto, Martta 
Salmela-Järvinen ja Yrjö Tuominen, joiden tilalle yhtiökokouksen on valittava neljä 
jäsentä kolmeksi vuodeksi.

Helsingissä, 5. päivänä huhtikuuta 1968 

Hallintoneuvoston puolesta:

Erkki Luoto
Jaakko  H yvärinen
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Keskinäisen Henkivakuutusyhtiö Kansan yhtiökokouksen valitsemina olemme 
suorittaneet yhtiön vuoden 1967 tilintarkastuksen. Tarkastuksen kuluessa olemme 
kirjanpidon, pöytäkirjojen ja niihin liittyvien asiakirjojen avulla tutustuneet yhtiön 
hallintoon ja hoitoon ja todenneet seuraavaa:

1. Tilinavaus perustuu edellisen vuoden tilinpäätökseen.
2. Käteiskassa vastasi kassatilin erotusta.
3. Kirjanpito on tarkoituksenmukainen sekä oikein ja erittäin huolellisesti hoi

dettu.
4. Tarkastamamme obligaatiot, osakkeet ja laina-asiakirjat vastasivat niille tilin

päätökseen merkittyjä arvoja ja olivat asianmukaisessa kunnossa.
5. Myönnettyjen lainojen vakuudet ovat riittävät. Varojen sijoituksessa on nou

datettu valtiovallan antamia ohjeita.
6. Hallintoneuvoston valitsemat tarkastajat ovat toimittaneet yhtiöjärjestyksen mää

räämät arvopaperien tarkastukset.
7. Tilinpäätös on laadittu oikein ja vakavaraisesti ja on kuluneen vuoden toimin

nan tulos hyvä.

Tarkastuksen kuluessa saamamme käsityksen mukaan on yhtiön asioita edelleen 
hoidettu erittäin taitavasti ja kiitettävällä huolella.

Edellä olevan perusteella ehdotamme, että tilinpäätös vahvistetaan ja että hallinto
neuvostolle ja johtokunnalle myönnetään vastuuvapaus vuodelta 1967.

Johtokunnan ehdotusta vuosiylijäämän käyttämisestä puollamme.

Helsingissä 19. päivänä huhtikuuta 1968

Yrjö Ihari Tauno Tuovinen
Arvo Anttila



Y htiön k eh itys vuodesta 1925

Vuosi

M yönnetty yksi
löllisiä henki
vakuutuksia

Suoraanhankittu
vakuutuskanta Vakuutus-

maksutulot

Pääoman
tuotot

M
aksetut

korvaukset

Ylijäämä

Vakuutus-
rahasto

Omat rahastot

Omaisuustaseen
loppusummaVakuu

tusten
luku

Vakuu
tussum 
ma 1000 

mk

Yksilöll.
henkiva
kuutus

Ryhmä
henkiva
kuutus

tuhansissa markoissa

1925 14 609 956 1 523 125 58 3 7 6 26 22 55
1930 13513 1 299 6 576 337 231 43 48 20 451 87 554
1935 20 848 1 650 7 421 474 249 79 47 25 1 058 195 1 279
1940 6 274 614 11 213 572 365 121 238 1 2 191 153 2 449
1945 28 216 6 482 22 489 821 709 196 172 20 3 829 227 4 209
1946 25 527 9 589 30 557 1 467 922 246 178 23 4419 250 4 823
1947 20 278 10213 38 441 1 683 1 164 308 228 34 5 173 284 5 636
1948 21 180 16 109 51 660 2 432 1 548 451 327 41 6 128 326 6712
1949 23 206 19 781 65 886 2 963 1 965 582 405 51 7 319 377 7 974
1950 23 740 23 925 83 016 3 751 2 455 727 527 66 8 761 443 9 587
1951 23 762 30 081 105 893 5 603 3 295 971 677 85 10 720 528 11 708
1952 20 341 28 785 125 030 6 547 3 804 1 342 893 106 14319 635 15 381
1953 15 153 22 475 136 229 11 879 4 466 1 215 1 019 126 17 382 771 18 492
1954 12 622 20 479 145 265 12615 4 594 1 395 1 197 161 20 644 932 22016
1955 12310 22917 157 021 13 287 4 822 1 716 1 278 183 24 260 1 115 25 740
1956 10 858 23 981 168 508 14 098 5 161 2 130 1 381 205 28 379 1 320 30 393
1957 9 905 25 816 180 817 15 140 5 322 2 572 1 658 212 32 658 1 532 34 810
1958 13 123 41 044 261 449 16 579 5 965 3 126 1 923 240 37 449 2 072 39 877
1959 14 193 50 725 290 081 17 572 6417 3 051 2 118 251 41 985 2 574 45 314
1960 15 141 54 269 328 583 23 953 7 167 3 819 2 349 343 47 463 2 907 51 080
1961 15 318 60 675 363 677 24 633 7 885 4 116 2 708 240 53 594 3 136 57 422
1962 14 248 60 692 394 951 25 235 8 650 4 617 3 240 244 59 489 3 382 66 693
1963 15 695 69 837 440 008 25 725 10 335 5 733 3 144 377 67 059 3 739 75 000
1964 16213 79 670 492 490 27 290 11 632 6 974 3 999 237 76 128 3 958 83 737
1965 15 885 92 184 552 566 28 086 12581 7 745 4 921 120 85 731 4 061 93 017
1966 16 253 96 655 610 255 37 028 14 220 7 837 6 103 113 96 033 4 154 102 920
1967 12 692 86 999 617 1881) 41 053 14 989 9 579 7 148 103 106 778 4 236 114 451

*) Lisäksi tulevat voitonjaon perusteella annetut lisäsummat 194,65 milj.mk.
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1958 | 1959 | 1960 | 1961 | 1962 | 1963 | 1964 | 1965 | 1966 | 1967

Palo-Kansan suoraanhankittu palovakuutuskanta vuosien 1958— 1967 lopussa
miljardeissa markoissa.

5,47 | 6,32 I 7,53 j  8,77 j 10,34J 11,27 | l 2.48_IJ_4’9g_M 5■ | 16,31

Palo-Kansan tulot vuosina 1958— 1967 miljoonissa markoissa.
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P alo -K ansan  vakuutusmaksutulojen kokonaismäärä oli kertomusvuonna 16,3 mil
joonaa markkaa eli 5 prosenttia suurempi kuin edellisenä vuonna. Palo-Kansan 
maksamat korvaukset varauksineen olivat puolestaan 3 prosenttia pienemmät 
kuin vuotta aikaisemmin.

Palo-Kansan ylijäämä kertomusvuodelta on 153 000 markkaa.
Eri vakuutuslajien kohdalla tapahtunut kehitys käy yksityiskohdittain selville ta

seista sekä seuraavista lisätiedoista:

Palovakuutus
Vakuutusten Vakuutus-luku summa mk

Suoraan hankittu vakuutuskanta 31.12.1966  . . . .  183 143 3 209 408 226
Myönnetty vakuutuksia ..................................................  11 485 721 374 989
Lakkautettu   7 580 127 909 016
Vakuutuskannan lisäys v. 1967 .....................................  3 905 593 465 973
Suoraan hankittu vakuutuskanta 31.12.1967  . . . .  189 030 3 802 874199

Suoraan hankittu vakuutuskanta jakaantui eri vakuutuksenottajaryhmien kesken 
seuraavasti:

Vakuutusten Vakuutus-luku summa mk
Yksityiset henkilöt ja yhteisöt .....................................  177 370 4 309 253 775
Yhtiön osakkaat: osuusliikkeet ja osuustoiminnalliset 

keskusjärjestöt   11680 1493 620 424
189 050 5 802 874 199

Palovahinkoja sattui kertomusvuonna suoraanhankitussa kannassa 726 eli 8 enem
män kuin edellisenä vuonna. Korvauksia suoritettiin 781 vakuutuksenottajalle. 
Kertomusvuoden aikana sattuneista palovahingoista maksettiin tai varattiin korvauk
sia 1 690 000 markkaa eli 70 000 markkaa enemmän kuin edellisenä vuonna. Kor
vausten määrä on edelleen varsin kohtuullinen.
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Tapaturmavakuutus

I. Lakisääteinen tapaturmavakuutus

Vakuutusten Palkkasummaluku mk
Vakuutuskanta 31.12.1966  ..................................................  9 667 522 930 099
Niistä uudistettu ............................................................... ........  9 040 558 818 416
Myönnetty uusia vakuutuksia ..................................... ......... 647 40 059 924
Vakuutuskanta 31.12.1967  ......................................... ......... 9 687 398 878 340

Ilm oitetut tapaturmat jakaantuivat seuraamusten laadun mukaan:

Ohimenevä työkyvyttömyys ............. .................. 7156
Pvsyvä työkyvyttömyys ...................... .................  64
Kuolleita ................................................ .................  8

7 228

Ilm oitettujen tapaturmien kokonaislukumäärä on 88 pienempi kuin edellisenä 
vuonna ja kuolemaan johtaneita tapaturmia on ollut 3 vähemmän kuin vuotta ai
kaisemmin, m utta pysyvään työkyvyttömyyteen johtaneiden tapaturmien luku
määrä on kasvanut 21 :llä.

I I . Yksityinen tapaturmavakuutus

Vakuutuksia oli vuoden 1967 aikana voimassa 4 480 kappaletta eli 753 enemmän 
kuin edellisenä vuonna. Vakuutettujen lukumäärä oli noin 113 000, missä lisäystä 
edelliseen vuoteen verrattuna on 12 000. Vakuutetuista oli lapsia, nuoria, leiri- ja 
kurssilaisia 51 000. Am mattiliittovakuutettuja oli noin 41 000 henkilöä eli 9 000 
enemmän kuin edellisenä vuonna.

Tapaturmat jakaantuivat seuraavasti:

Ohimenevä työkyvyttömyys .................................  2 628
Pysyvä työkyvyttömyys .......................................... 33
Kuolleita ....................................................................  12

2 673
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Tapaturmien kokonaismäärä lisääntyi 648:11a, m utta kuolemaan johtaneiden vä
hentyi 7:llä vuoteen 1966 verrattuna. Pysyvään työkyvyttömyyteen päättyneet lisään
tyivät 9:llä edelliseen vuoteen verrattuna.

Liikenne- ja autovakuutus

Vuoden 1967 päättyessä oli voimassa 28 474 liikennevakuutusta, kun niitä vuotta 
aikaisemmin oli 26 609. Lisäksi oli liikennevakuutettuna 16 752 mopedia.

Kertomusvuonna ilmoitettiin yhtiöllemme 2 490 liikennevahinkoa. Näistä oli kuo
lemantapauksia 34. Vuotta aikaisemmin liikennevahinkoja ilmoitettiin 2 501, joista 
kuolemantapauksia 45.

Vapaaehtoisia autovakuutuksia oli kertomusvuoden päättyessä voimassa 8 402, 
vastaavan luvun oltua vuotta aikaisemmin 9 364.

Vuoden 1967 aikana ilmoitettiin vapaaehtoisten autovakuutusten perusteella 593 
vahinkoa. Vuotta aikaisemmin näitä vahinkoja oli 700.

Maakuljetus-, vastuu- y.m. vahinkoja ilmoitettiin kertomusvuoden aikana 436. 
Vuonna 1966 näitä vahinkoja oli 389.

Palo-Kansan vuosina 1958— 1967 maksamat palo-, tapaturma-, liikenne- ja vaunu- 
vahinkokorvaukset yhteensä sekä yhtiön vastaisuudessa maksettavia korvauksia (elin

korko- ja huoltoeläkkeitä ym .) varten varaamat määrät miljoonissa markoissa.
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KESKINÄISEN VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖ KANSAN

K u l u t

Väkuutus sitoumuksista aiheutuvat suoritukset 
Maksetut korvaukset

palovakuutus   1 693 563,54
lakisääteinen tapaturmavak. . .  3 417 411,79
liikennevakuutus .................... 2 699 403,28
m uut suor. hank. vak.lajit . . . .  1 574 805,80
saatu jälleenvakuutus  957 755,94 10 342 940,35

Takaisinostot ...........................................................  56 567,41
Vastuuvelan lisäykset: 

vakuutusmaksurahasto ...........  537 540,—-
korvausrahasto   4 177 670,—  4 715 210,— 15 114 717,76

]älleenvakuuttajat
Vakuutusmaksut ....................................................... 995 430,84
Korvausrahasto-osuuden vähennys   40 880,— 1036 310,84

Palkkiot ja voitto-osuudet saaduista jälleenvakuutuksista   324 456,74
Liikekulut

Kenttäkulut
palkat ja palkkiot   1 023 083,81
sosiaalikulut ............................  74 280,14
muut kulut .................................  543 891,81 1 641 255,76

Pääkonttorin kulut
palkat   1 915 685,95
sosiaalikulut ............................. 412 353,02
muut k u l u t .............................  1 258 123,35 3 586 162,32 5 227 418,08

Verot ja julkiset maksut
Verot   407 930,21
Julkiset maksut .......................................................  4 138,84 412 069,05

Pääoman varsinaiset kulut
Korot ........................................................................  39 231,76
Arvonalennukset ....................................................... 456 877,51 496 109,27

Ylijäämä   153 322,90
mk 22 764 404,64
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TULOSTASE VUODELTA 1967

T u o t o t

Väkuutusmaksut 
Suoraanhankitut 

palovakuutus ............................  4 099 137,58
— m aksunpalautus.................... 848 546,—- 3 250 591,58
lakisääteinen tapaturmavakuutus .................... 4 655 055,93
liikennevakuutus ..................................................  4 029 135,07
muut vakuu tusla jit  2 859 932,02
— maksunpalautus vastuuvak. 28 655,—  2 831 277,02

Saatu jälleenvakuutus..............................................  1 545 146,36
]älleenvakuuttajat

Korvaukset ...............................................................  215 147,18
Palkkiot ja vo itto -o suudet.....................................  429 208,62
Vakuutusmaksurahasto-osuuden lisäys ...............  24 350,—

Pääoman varsinaiset tuotot
Korot ........................................................................  3 885 275,39
O s in g o t........................................................................  16 372,50
Kiinteistöjen ja kiinteistöosakkeiden nettotuotto 713 780,21
Lainojen ja arvopapereiden indeksikorotukset . .  584 398,—

Ylimääräiset tuotot .....................................................................................

16 311205,96

668 705,80

5 199 826,10 
584 666,78

mk 22 764 404,64
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KESKINÄISEN VAHINKOVAKUUTUSYHTIÖ KANSAN

V a s t a a v a a

Rahoitusomaisuus
Pankkisaamiset ja postisiirtotilit ...........................  5 283 699,05
Saamiset muilta vakuutusyhtiöiltä

T alle tu kse t........................................  351 353,99
Jälleenvakuutusyhtiöt ..................  158 782,85 510 136,84

Saamiset asiam iehiltä  8 811,27
M uut saam ise t  113 845,32 5 916 492,48

Muiden vakuutusyhtiöiden osuus vastuuvelasta
Vakuutusmaksurahasto .......................................... 114 610,—
Korvausrahasto   492 620,—  607 230,—

Siirtyvät erät
Siirtyvät k o r o t   541 808,28
M uut siirtyvät erät ..................................................  46 023,87 587 832,15

Sijoitusomaisuus
Obligaatiot........ ............................................................ 3 036 228,20
Osakkeet ja osuudet ................................................  2 984 223,—
Lainat ........................................................................  34 779 735,—
Kiinteistöt......... ............................................................ 17 448 097,— 58 248 283,20

Käyttöomaisuus
K a lu s to ........................................................................  149 000,—
Osakkeet ja osuudet   277 928,54 426 928,54

mk 65 786 766,37
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OMAISUUSTASE JOULUKUUN 31. PÄIVÄNÄ 1967

V a s t a t t a v a a

Vieras pääoma 
Velka muille vakuutusyhtiöille

Jälleen vakuutusyhtiöt   83 959,13
Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö

Kansa .........................................   908 568,97 992 528,10
Velka asiamiehille ..................................................  2 361,95
Velka, kiinnitetty yhtiön kiinteistöihin ..........  8 137 720,—
M uut velat ................................................................ 1204 667,22 10 337 277,27

Vastuuvelka
Vakuutusmaksurahasto .......................................... 8 318 990,—
Korvausrahasto ....................................................... 40 770 690,—  49 089 680,—

Siirtyvät erät
Maksamaton vakuutusmaksuvero ........................  48 569,—
M uut maksamattomat verot .................................  87 937,62
Maksamaton palosuojelumaksu ............................. 104402,93
Etukäteen suoritetut vakuutusmaksut ...............  6 417,80
M uut siirtyvät e r ä t ..................................................  72 243,65 319 571,—

Oma pääoma
Pohjarahasto ...........................................................  4 120 000,—
Vararahasto ................................................................ 1 442 518,74
Verovaraus ................................................................ 319 318,84
Hallintoneuvoston käyttövaroja ........................  5 077,62
Ylijäämä ....................................................................  153 322,90 6 040 238,10

“mk 65 786 766,37
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RAHASTOJEN KATE

Vakuutusyhtiölain 47 §:ssä tarkoitettujen rahastojen vähimmäismäärä oli tilivuo
den päättyessä 19 272 930 mk.

Niiden katteena olivat seuraavat arvopaperit:

Obligaatioita
Valtion antamia tai tak aam ia ...............................................................  3 036 228,20

Velkakirjoja
Lainoja kunnille ................
Lainoja kiinnitystä vastaan

asuntotaloihin ...............
muihin kiinteistöihin . ..

Yhteensä mk 19 916 328,20

5 232 000,—

4 700 600,—
6 947 500,— 16 880 100,—

YLIJÄÄMÄN KÄYTTÄMINEN

Tilikauden ylijäämän, joka on .................................................................... 153 322,90
johtokunta ehdottaa käytettäväksi seuraavasti:

verovaraukseen..............................................................................................  123 322,90
hallintoneuvoston käyttövaroiksi ...........................................................  30 000,—

Yhteensä mk 153 322,90
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Jos johtokunnan ehdotus ylijäämän käyttämisestä hyväksytään, tulevat yhtiön omat 
rahastot olemaan seuraavat:

P o h jarahasto ........................  4 120 000,—
Vararahasto ........................  1 442 518,74
Verovaraus ........................  442 641,74
Käyttörahasto   35 077,62

Yhteensä mk 6 040 238,10

Helsingissä, huhtikuun 4. päivänä 1968 

Kalervo Peitsalo
Arvi Finerus 
Jorma Jalava 
Vilhelm Riihinen

Paavo Heinimo 
K. L. Kulo 

Eero Salovaara

HALLINTONEUVOSTON LAUSUNTO

Hallintoneuvostolle on esitetty johtokunnan vuosikertomus ja yhtiön tilinpäätös 
vuodelta 1967, jotka hallintoneuvosto puolestaan hyväksyy yhtyen johtokunnan 
ehdotukseen ylijäämän käyttämisestä.

Hallintoneuvon jäsenistä ovat erovuorossa Veikko Helle, Erkki Luoto, Martta 
Salmela-Järvinen ja Yrjö Tuominen, joiden tilalle yhtiökokouksen on valittava neljä 
jäsentä kolmeksi vuodeksi.

Helsingissä, 5. päivänä huhtikuuta 1968 

Hallintoneuvoston puolesta:

Erkki Luoto
Jaakko Hyvärinen
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Keskinäisen Vahinkovakuutusyhtiö Kansan yhtiökokouksen valitsemina olemme 
suorittaneet yhtiön vuoden 1967 tilintarkastuksen. Tarkastuksen kuluessa olemme 
kirjanpidon, pöytäkirjojen ja niihin liittyvien asiakirjojen avulla tutustuneet yhtiön 
hallintoon ja hoitoon ja todenneet seuraavaa:

1. Tilinavaus perustuu edellisen vuoden tilinpäätökseen.
2. Kassatapahtumat hoidetaan Keskinäisen Henkivakuutusyhtiö Kansan pääkassan 

yhteydessä ja tilisaldo samoin kuin postisiirtotilin saldo on tiliotteen suuruinen.
3. Kirjanpito on tarkoituksenmukainen sekä oikein ja erittäin huolellisesti hoi

dettu.
4. Tarkastamamme obligaatiot, osakkeet ja laina-asiakirjat vastasivat niille tilin

päätökseen merkittyjä arvoja ja olivat asianmukaisessa kunnossa.
5. Myönnettyjen lainojen vakuudet ovat riittävät. Varojen sijoituksessa on nouda

tettu  valtiovallan antamia ohjeita.
6. Hallintoneuvoston valitsemat tarkastajat ovat toimittaneet yhtiöjärjestyksen mää

räämät arvopaperien tarkastukset.
7. Tilinpäätös on laadittu oikein ja vakavaraisesti ja on kuluneen vuoden toimin

nan tulos hyvä.

Tarkastuksessa oli läsnä sosiaaliministeriön vakuutusosaston osastopäällikkö Erkki 
Pesonen, joka tarkasti erityisesti rahastolaskelmia ja ilmoitti, ettei hän ollut toden
nut olevan aihetta muistutuksiin tarkastamiensa asiain osalta.

Tarkastuksen kuluessa saamamme käsityksen mukaan on yhtiön asioita edelleen 
hoidettu erittäin taitavasti ja kiitettävällä huolella.

Edellä olevan perusteella ehdotamme, että tilinpäätös vahvistetaan ja että hal
lintoneuvostolle ja johtokunnalle myönnetään vastuuvapaus vuodelta 1967.

Johtokunnan ehdotusta vuosiylijäämän käyttämisestä puollamme.

Helsingissä 19. päivänä huhtikuuta 1968

Yrjö Ihari Tauno Tuovinen
Arvo Anttila



Y htiön k eh ity s vuodesta  1925

Vuosi

Suoraan-
hankittu

palo-
vakuutus

kanta

Vakuutusm aksutulot Pääoman
tuotot

M aksetut korvaukset Ylijäämä

Vakuutus-
rahasto

Omat rahastot

Omaisuustaseen
loppusumma

Suoraan hankittu Saatu
jälleen-
vakuu-

tus

Suoraan hankittu Saatu
jälleen-
vakuu-

tus
Palo-

osasto
T apa
turm a-
osasto

Auto-
osasto

Palo-
osasto

T apa
turm a-
osasto

Auto-
osasto

tuhansissa markoissa
1925 5 086 14 2 2 4 1 25 271930 18 276 49 30 — — 10 31 12 — — 5 79 52 1351935 18 520 48 22 — — 13 15 13 — — 11 151 91 2491940 31 851 72 29 5 12 22 22 10 1 9 14 278 148 4821945 100 985 203 66 10 43 35 91 31 3 37 9 498 252 7751946 143 978 307 142 17 75 44 196 53 4 45 9 602 260 9141947 216 310 456 254 18 78 78 318 80 13 53 11 869 269 1 1881948 318 889 669 478 65 87 120 379 125 21 41 29 1 431 296 1 7731949 420 712 905 594 62 116 158 230 170 19 70 42 2 199 335 2 6551950 543 300 1 059 739 102 125 229 279 299 35 86 64 2 953 394 3 4241951 850 978 1 468 916 158 140 332 356 338 51 64 176 3 976 581 4 7321952 1 054 156 1 797 901 241 179 357 729 460 164 95 147 5 062 723 60171953 1 232 734 1 829 1 064 333 173 497 612 507 164 132 213 6 329 930 77181954 1 415 992 2 043 736 389 179 578 612 517 216 86 258 7 562 1 182 9 1431955 1 609 588 2189 1 047 474 399 678 896 558 280 191 264 9 083 1 436 10 9051956 1 893 450 2 222 1 261 600 427 834 905 645 331 217 255 10 861 1 682 12 8691957 2 246 158 2 506 1 349 767 514 947 1 057 755 309 246 302 13 095 1 974 15 3531958 2417 148 2 543 1 372 913 644 1 227 1 223 797 334 436 587 14 825 2 545 17 6401959 2 612 952 2 534 2 025 1 076 684 1 430 1 770 1 411 411 481 388 16 723 2913 20 1321960 2 848 549 2 660 2 399 1 697 778 1 571 1 114 1 536 693 574 438 19 341 3 336 23 3731961 3 243 956 3 127 2 326 2412 906 1 844 1 415 1 562 785 548 630 22 731 3 946 27 1831962 3 519 080 3319 2 759 3 350 917 2 010 1 655 1 789 1 137 576 339 26 824 4 289 31 6231963 3 781 199 3 449 3 171 3 824 827 2 600 1 313 2 026 1 598 485 694 31 339 4 961 39 4451964 4127 188 3 760 3 622 4 173 925 3 323 1 161 2 378 1 861 553 664 36 470 5 596 45 5951965 4 576 068 3 218 4 968 5 385 1 408 3 872 1 140 2 709 2 649 816 276 40 750 5 844 53 3911966 5 209 408 3 636 5 038 5 580 1 282 4 554 2 132 3 351 3 191 933 103 44 374 5918 57 9321967 5 802 874 3 841 5 383 5 542 1 545 5 200 1 914 4 001 3 470 958 153 49 090 6 040 65 787
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Kansa-yhtiöiden ( =  Henki-Kansan, Palo-Kansan ja Eläkekassa Tuen) luotonanto 
vuosien 1958— 1967 lopussa miljoonissa markoissa.
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K ertomusvuoden aikana ei kassaan ole liittynyt uusia osakkaita. Yksi aikaisem
min B-osastoon kuulunut osakas on järjestänyt työntekijöilleen myös A-osaston 
mukaisen eläketurvan. Vuoden aikana tapahtuneiden osuusliikkeiden sulautumisten 
johdosta on osakkaiden kokonaislukumäärä alentunut 145:stä 141:een ja A-osas- 
toon kuuluvien osakkaiden lukumäärä 121:stä 117:aan.

A-osaston jäsenmäärän kehitys oli seuraava:
Jäsenmäärä 31.12.1966  ................................. 19 899
Hyväksytty uusia jäseniä .................................  3 287
Siirtynyt eläkkeelle ............................. 94
Kuolemantapauksia ............................. 47
Eronnut kassasta .................................  1 253
Yhteensä vähennystä ........................  1 394 1 394
Jäsenmäärän lisäys v. 1967   1 893
Jäsenmäärä 31. 12. 1967 .....................................  21 792

B-osastoon kuuluvien jäsenten luku, johon sisältyvät myös A-osastoon kuuluvat 
jäsenet, oli kertomusvuoden lopussa 33 673 ja ennakkomaksujen perusteena olevien 
vuosipalkkojen summa 234,6 miljoonaa markkaa.

A-osaston vanhuuseläkkeellä oli vuoden päättyessä 1 729 ja työkyvyttömyyseläk
keellä 472 henkeä. Vanhuuseläkkeitä maksettiin vuoden aikana 4 065 412 markkaa 
ja työkyvyttömyyseläkkeitä 826 016 markkaa.

B-osaston vanhuuseläkkeellä olevia oli vuoden päättyessä 587 ja työkyvyttömyys
eläkkeellä olevia 620. Perhe-eläkkeitä oli vuoden päättyessä voimassa 55. Vuoden 
aikana maksettiin vanhuuseläkkeitä 823 010 markkaa, työkyvyttömyyseläkkeitä 
1 240 574 markkaa ja perhe-eläkkeitä 51 536 markkaa.

Eläkelaitosten yhteisesti kustannettavien eläkkeiden tasaukseen kassa osallistui 
538 305 markalla.

Eronneille jäsenille palautettiin A-osastosta takaisinostoarvona 370 382 markkaa.
Eläkevastuun vajauksen vähentämiseksi korotettiin kertomusvuonna kassan omis

taman kiinteistön kirjanpitoarvoa 63 500 markalla 1 000 000 markkaan. Arvonkoro
tus siirrettiin sosiaaliministeriön suostumuksella A-osaston eläkerahastoon.



ELÄKEKASSA TUEN TULOSTASE VUODELTA 1967

K u l u t

Väkuutussitoumuksista aiheutuvat suoritukset
Lakisääteiset eläkkeet ..................................................  2 653 426,33
M uut eläkkeet

vanhuuseläkkeet............................  4 065 412,20
työkyvyttömyyseläkkeet...............  826 016,45 4 891 428,65

Takaisinostot ...............................................................  370 381,61
Vastaisia suorituksia varten siirretty

lakisääteist. eläkkeiden rahastoon 12 731 870,— 
muuhun eläkerahastoon...............  4 438 570,—
korvausrahastoon   141 960,— 17 312 400,—  25 227 636,59

Jälleen- ja luottovakuuttajat
Maksuluottovakuutusmaksut ................................................................ 6165,40

Liikekulut
Palkat ..................................................  375 438,50
Sosiaalikulut .....................................  104 630,90 480 069,40
M a tk a k u lu t.......................................... 4 904,90
Huoneistokulut .................................  59 762,—
Painotyöt ja konttoritarvikkeet . . . .  120 082,86
Posti- ja puhelinkulut   5 773,70
M uut k u lu t .......................................... 24 660,28 215 183,74 695 253,14

Eläketurvakeskuksen kustannukset   183 724,21
Verot   3 799,20
Poisto kiin te is töstä .......................................................................................... 15 694,01
Ylijäämä ...........................................................................................................  5 417,09

mk 26 137 689,64

T u o t o t

Väkuutusmaksut
Lakisääteinen eläkevakuutus .....................................  13 287 068,42
Muu eläkevakuutus

kannatusmaksut ....................................................... 3 448 169,—
jäsenmaksut ................................................................ 2 602 786,83 19 338 024,25

Pääoman varsinaiset tuotot
Korot ............................................................................  5 511 500,85Kiinteistön tuotto ....................................................... 85 474,33
Lainojen indeksikorotukset   1 197 780,—  6 794 755,18

Ylimääräiset tuotot .....................................................................................  4 910,21

mk 26 137 689,64



ELÄKEKASSA TUEN OMAISUUSTASE JOULUKUUN 31. PÄIVÄNÄ 1967

V a s t a a v a a
Rahoitusomaisuus

Postisiirtotili ................................................................ 771,05
Tilisaatava Keskinäiseltä Henkivak.yhtiö Kansalta 809 241,02 810 012,07

Siirtyvät erät
Siirtyvät korot   789 345,32

Sijoitusomaisuus
O b ligaatio t.................................................................... 239 660,—
Osakkeet ja o s u u d e t  1 266,50
Lainat osakkaille (takaisinlainaus) ........................  54 513 217,97
M uut lainat

V a ltio lle .......................................... 14 100,—
Kiinnitystä vastaan .................... 50 381 300,— 50 395 400,—

Kiinteistö ....................................... ............................  1029 179,38 106 178 723,85
Arvostuserät

Maksuluottovakuutus ............................................................................. 1 530 700,—
mk 109 308 781,24

V a s t a t t a v a a
Vieras pääoma

Velka osakkaille .....................................................................................  3 889 109,74
Vakuutussitoumuksista aiheutuva vastuu

Lakisääteisten eläkkeiden eläkerahasto ...............  58 611 370,—
Muu eläkerahasto .......................................................  45 914 560,—Korvausrahasto ...........................................................  306 610,— 104 832 540,—

Siirtyvät erät
Etukäteen suoritetut vakuutusmaksut ...............  3 867,14
M uut siirtyvät erät ..................................................  276 332,70 280 199,84

Oma pääoma
V arm uusrahasto...........................................................  301 514,57Y lijääm ä........................................................................  5 417,09 306 931,66

mk 109 308 781,24
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ELÄKERAHASTON KATE

Tilivuoden päättyessä oli eläke- ja korvausrahasto 104 832 540,— , jonka katteena 
ovat seuraavat arvopaperit:
Obligaatioita

Valtion antamia tai takaamia .......................... 239 660,—
Kuntien antamia tai takaamia ..........................  —  239 660,—
Eläketurvakeskuksen sijoitus- ja maksuluotto- 

v ak uu tu k se t  56 043 917,97
Velkakirjoja

Lainoja valtiolle .............................................  14 100,—
Lainoja kunnille..... .............................................  —
Lainoja kiinnitystä vastaan

asuntotaloihin   320 400,—
muihin kiinteistöihin ..........................................  50 060 900,—  50 395 400,—

Oman kiinteistön arvosta   1 029 179,38
Yhteensä mk 107 708 157,35

YLIJÄÄMÄN KÄYTTÄMINEN

Tilikauden ylijäämä, joka on 5 417,09 mk, siirretään kassan sääntöjen mukaisesti 
kokonaan varmuusrahastoon, joka tämän siirron jälkeen on 306 931,66 markkaa. 

Helsingissä huhtikuun 4. päivänä 1968

Kalervo Peitsalo
Arvi Finerus Jorma Jalava Ebba Keskinen Sirkka Mäkinen

Jorma Pitkänen Oiva Saari Eero Salovaara

HALLINTONEUVOSTON LAUSUNTO

Hallintoneuvostolle on esitetty johtokunnan vuosikertomus ja eläkekassan tilin
päätös vuodelta 1967, jotka hallintoneuvosto puolestaan hyväksyy.

Helsingissä, 8. päivänä huhtikuuta 1968
Hallintoneuvoston puolesta:

Paavo Heinimo 
Jaakko Hyvärinen
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TILINTARKASTUSKERTOMUS

Eläkekassa Tuen varsinaisen edustajistonkokouksen valitsemina olemme suoritta
neet eläkekassan vuoden 1967 tilintarkastuksen. Tarkastuksessa olemme kirjanpidon, 
pöytäkirjojen ja niihin liittyvien asiakirjojen avulla tutustuneet eläkekassan hallin
toon ja hoitoon sekä todenneet seuraavaa:

1. Tilinavaus perustuu edellisen vuoden hyväksyttyyn tilinpäätökseen.
2. Eläkekassan kassatapahtumat hoidetaan Keskinäisen Henkivakuutusyhtiö Kan

san pääkassan yhteydessä ja tilisaldo on tiliotteen suuruinen, samoin posti
siirtotilin saldo.

3. Tulo- ja menoerien kirjaaminen perustuu asiallisiin ja hyväksyttyihin tositteisiin.
4. Obligaatiot ja muut arvopaperit vastasivat niille tilinpäätökseen merkittyjä 

arvoja.
5. Lainojen vakuudet ovat riittävät ja on lainoja myönnetty varovasti ja harkiten.
6. Kirjanpito on tarkoituksenmukaisesti, oikein ja huolellisesti hoidettu.
7. Laina-asiakirjat sekä eläkekassan edustajistonkokouksen, hallintoneuvoston ja 

johtokunnan pöytäkirjat olivat asianmukaisessa kunnossa.
8. Hallintoneuvoston valitsemat tarkastajat olivat toimittaneet arvopaperien tar

kastukset.
9. Tilinpäätös on oikein ja vakavaraisille perusteille laadittu.

10. Eläkekassan hoitokustannukset ovat hyvin alhaiset.

Tarkastuksessa oli läsnä Sosiaaliministeriön vakuutusosaston vt. tarkastaja Risto 
Rinta-Jouppi, joka tarkasti erityisesti vakuutusmaksu- ja korvausrahaston katteen ja 
ilmoitti, ettei hän ollut todennut olevan aihetta muistutuksiin tarkastamiensa asiain 
osalta.

Eläkekassan toiminnassa on noudatettu sääntöjen määräyksiä ja hallintoelinten 
päätöksiä ja on eläkekassan asioita hoidettu taitavasti ja kiitettävällä huolella.

Edellä esitetyn perusteella ehdotamme, että tilinpäätös vahvistetaan ja asianomai
sille tilivelvollisille myönnetään vastuuvapaus vuodelta 1967.

Helsingissä 18. päivänä huhtikuuta 1968

Yrjö Ihari Aaro Hyvärinen



ELÄKEKASSAN K EH ITYS VUODESTA 1936

Vuosi

Osakasliikkeitä

Jäseniä

Vakuutus-
maksu

tulot
mk

Pääoman
tuotot

mk

Vanhuuselä
kettä maksettu

T  yökyvyttömyys- 
eläkettä m aksettu

Perhe-eläkettä
m aksettu Eläke- ja  

korvaus- rahaston 
lisäys 

mk

E läk e -ja  
korvaus- 
rahasto  

mk

Varmuus-
rahasto

mk

Henkilö
luku M äärä

mk

Henkilö
luku M äärä

mk kpl M äärä
mk

1936 1 1 900 232 307 10 486 30 1 297 12 462 235 567 235 567 1211940 16 3 890 61 552 21 176 67 3 219 46 2 088 59 170 511 689 2 2591945 84 6 624 285 575 71 067 173 15 181 77 6 300 269 230 1 558 302 7 6161950 91 7 270 1 366 643 491 875 380 139 183 135 45 943 1 354 207 7 126 827 42 3971951 92 7 834 1 800 066 740 952 424 216 696 165 53 768 1 923 857 9 050 684 66 8481952 95 8511 2 197 475 842 874 475 339 061 216 85 581 2 118 850 11 169 534 91 7831953 105 9 809 1 940 068 885 957 529 434 741 247 139 449 1 805 000 12 974 534 112 547
1954 123 11 271 1 506 309 982 396 597 553 883 244 167 683 1 264 126 14 238 660 136 993
1955 130 12 389 1 815 906 1 103 034 645 679 246 325 235 827 1 459 080 15 697 740 162 296
1956 131 12711 2 092 310 1 286 766 719 804 696 328 243 831 1 779 530 17 477 270 190 5591957 131 13 251 2 376 371 1 551 820 791 961 962 353 284 192 2 145 940 19 623 210 213 9571958 129 14415 2 810 264 1 741 144 860 1 147 184 381 337 496 2 571 290 22 194 500 238 5611959 130 14 791 3 104 968 1 911 323 998 1 318 897 380 377 423 2 749 900 24 944 400 264 3701960 130 15 302 3 534 952 2 109 764 1 118 1 499 075 422 439 167 2 940 450 27 884 850 272 3851961 130 14 805 3 800 970 2 372 163 1 232 1 740 515 477 476 160 3 069 100 31 491 950 272 5791962 126 14 283 3 296 996 2 765 000 1 347 2 064 886 476 490 176 2 695 500 34 187 450 272 7001963 151 29 630 13 241 692 2 830 452 1 461 2431 156 502 581 309 12 297 321 46 484 771 293 573
1964 147 31 069 9 671 909 4 323 998 1 614 2 761 013 643 785 895 9 678 862 56 163 633 294 0671965 147 31 327 16 976 559 5 357 799 1 743 3 661 620 799 1 031 426 16 439 966 72 603 599 297 7221966 145 33 325 13 968 035 5 961 429 1 816 4 174 170 814 1 282 259 15 065 861 87 669 460 301 5151967 141 33 673 19 338 024 6 794 755 1 902 4 888 422 958 2 066 591 55 51 536 17 163 080 104 832 540 306 932

Vuodesta 1963 alkaen lukuihin sisältyy myös lakisääteinen vakuutus.



ELÄKEKASSA TUKI

HALLINTONEUVOSTO

Osakkaiden edustajat:

Paavo Heinimo, pääjohtaja, puheenjohtaja 
Oiva Haapanen, toimitusjohtaja 
Kalle Huhtala, toimitusjohtaja 
Unto Jokinen, osastopäällikkö 
Veikko Kuoppala, johtaja 
Einar Kymäläinen, toimitusjohtaja 
Matias Lindstedt, toimitusjohtaja 
Aarne Välimäki, kauppaneuvos

Jäsenten edustajat:

Kosti Luopio, myymälänhoitaja, varapuheenjohtaja
Urho Himmelä, myymälänhoitaja
Jarl Jylhä, myymälänhoitaja
Kaarina Kaukoniemi, konttoristi
Risto Lehto, varastonhoitaja
Sulo Lehtonen, varastonhoitaja
Väinö Segerholm, varastomies
Helvi Turunen, myymälänhoitaja

JOHTOKUNTA

Kalervo Peitsalo, toimitusjohtaja, puheenjohtaja
Arvi Finerus, johtaja, varapuheenjohtaja
Jorma Jalava, pääjohtaja
Ebba Keskinen, konttoristi
Sirkka Mäkinen, sosiaaliasiainhoitaja
Jorma Pitkänen, asentaja
Oiva Saari, myymälänhoitaja
Eero Salovaara, pääjohtaja



K A N S A -Y H T IÖ T
H EN K I-  JA  S A IR A U S -  S E K Ä  EL Ä K E V A K U U T U K S IA  
PALO-, TAPATU RM A-, AUTO-, L IIK E N N E  JA  M U ITA  

V A H IN K O V A K U U T U K S IA

P Ä Ä K O N T T O R I

Helsinki 50, Hämeentie 33 Puhelin 70 751

TOIMISTOT JA KESKUSASIO IM ISTOT:

Forssa, Kauppakatu 7 Puhelin 11 205
Heinola, Kaivokatu 14 2 860
Hyvinkää, Uudenmaankatu 5 - 9 „ 10 583
Hämeenlinna, Sibeliuksenk. 9 23189
Imatra, Lappeentie 7 1 074
Joensuu, Koskikatu 9 24 713
Jyväskylä, Puistokatu 1 A 11 472
Järvenpää, Tupalantie 16 A „ 286 440
Kajaani, Kauppakatu 27 2 597
Karhula, Karjalantie 6 62 312
Kemi, Keskuspuistokatu 3 B 4131
Kotka, Keskuskatu 21 12 433
Kouvola, Valtakatu 11 16 842
Kuopio, Vuorikatu 25 12 031
Lahti, Paasikivenkatu 2 23 662
Lappeenranta, Valtakatu 32 B 10 793
Lohja, Harjukatu 1 2 954
Mikkeli, Mikonkatu 9 13 373
Oulu, Pakkahuoneenkatu 24 14 752
Pori, Liisankatu 8 C 12 910
Riihimäki, Hämeenkatu 6 32 660
Rovaniemi, Rovakatu 28 2191
Salo, Turuntie 2 7 099
Savonlinna, Olavinkatu 33 D 22 272
Seinäjoki, Kauppakatu 10 22 917
Tampere, Hämeenkatu 11 B 23 917
Turku, Eerikinkatu 20 15 096
Vaasa, Vaasanpuistikko 22 11 477
Varkaus, Kauppakatu 39 4141


